
PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG / JASA
Alamat : Jl. A. Yani Km. 4,5 Paringin Selatan Telp./Fax. (0526) 2029561 / 2029523

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor :  020.3/09/MPPK_Bappeda/Pokja V_ULP/BLG/2016

Instansi : Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Balangan
Program : Program Perencanaan Pembangunan Ekonomi
Kegiatan : Penyusunan Masterplan Penanggulangan Kemiskinan
Pekerjaan : Penyusunan  Masterplan  Penanggulangan  Kemiskinan  Kabupaten 

Balangan Tahun 2016-2020
Pejabat Pembuat Komitmen : Amirul, S.Hut (NIP. 19700823 199803 1 004)
Panitia : Kelompok Kerja (pokja) V ULP Kab. Balangan
Sumber Dana : APBD Kab. Balangan TA. 2016
Pagu Anggaran : Rp. 150.000.000,00 (termasuk PPN 10%)
Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 149.937.000,00 (termasuk PPN 10%)
Jangka Waktu Pelaksanaan : 45 (Empat Puluh Lima) hari kalender
Jenis Pelelangan : e-Seleksi Sederhana
Metode Kualifikasi : Prakualifikasi dokumen Satu File
Sistem Evaluasi : Pagu Anggaran

Berdasarkan  Berita  Acara  Hasil  Evaluasi  Penawaran  nomor  :  020.3/04/MPPK_Bappeda/Pokja 
V_ULP/BLG/2016 tanggal  26  Oktober  2016 dan  Berita  Acara  Penetapan  Pemenang  Nomor  : 
020.3/08/Sekolah Kejuruan_Bappeda/Pokja V_ULP/BLG/2016 tanggal 28 Oktober 2016, maka dengan 
ini Pokja V mengumumkan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas adalah :

PEMENANG (Nilai Teknis :   83  ,  44  ):  

Nama Perusahaan : PT. MAZA PRADITA SARANA
Nama Kepala Cabang : DWI SAVITRY, ST
Alamat Kantor : Jalan Listrik Indah No. 25 Komplek Banjar Indah Permai, 

Banjarmasin  
No. Telepon / Fax : 0511-6744757
Nomor NPWP : 02.081.228.5-424.000
Nilai Penawaran : Rp. 137.990.000,00 (termasuk pajak-pajak)
Nilai Penawaran Terbilang : Seratus  tiga  puluh  tujuh  juta  sembilan  ratus  sembilan 

puluh ribu rupiah
Nilai Penawaran Setelah Koreksi Aritmatik : Rp. 137.990.000,00 (termasuk pajak-pajak)
Terbilang : Seratus  tiga  puluh  tujuh  juta  sembilan  ratus  sembilan 

puluh ribu rupiah

Demikian  Pengumuman  Pemenang  ini  disampaikan,  sesuai  dengan  Perpres  Nomor  70  Tahun  2012 
Tentang Perubahan Kedua Atas  Perpres Nomor  54 Tahun 2010 Pasal  62 ayat  (1)  point  (e)  diberikan masa 
sanggah selama 3 (tiga) hari kerja terhitung setelah pengumuman ini (29 s/d 31 Oktober 2016), atas perhatian 
dan partisipasinya diucapkan termakasih.

Paringin, 28 Oktober 2016

Panitia Pengadaan

POKJA V ULP Kabupaten Balangan


